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Na starcie biegu na orientację ''BESKIDZKA 160 NA RATY'', który odbył się w ubiegłą sobotę
(26 kwietnia) stanęło ponad stu zawodników. Na dłuższej trasie (84 km) triumfowali Maciej
Więcek z Krakowa oraz Tamara Mieloch z Podkowy Leśnej, na krótszej (46 km) Michał
Łukaszuk z Warszawy i Malwina Jachowicz z Wrocławia.

Bieg górski  "BESKIDZKA 160 NA RATY" organizowany jest przez Misyjny Klub Sportowo-Rekreacyjny "Centrum"
Dzięgielów przy współpracy z Gminą Goleszów. Wiosenna edycji "Beskidzkiej 160 na raty" wystartowała w sobotę 26
kwietnia br.  - punktualnie o godzinie 5.00 rano - ze szczytu góry Chełm w Godziszowie, a sygnał do startu dał
Zastępca Wójta Gminy Goleszów Tomasz Jaszowski.

Bieg był rozgrywany jednocześnie na dwóch dystansach, a zawodnicy mieli do wyboru dwie trasy: dłuższą (ok. 83
km) - prowadzącą z góry Chełm w Godziszowie przez Goleszów, Wielką Czantorię, Soszów, Stożek, Przełęcz
Kubalonkę, Barania Górę, Magurkę Wiślańską, Przełęcz Salmopolską, Trzy Kopce, Ustroń Polanę, Wielką i Małą
Czantorię, Goleszów na metę na godziszowskim Chełmie, a także krótszą (ok. 43 km) - która przebiegała z góry
Chełm przez Goleszów, Wielką Czantorię, Soszów, Wisłę Jawornik, Ustroń Polanę, Wielką i Małą Czantorię i
powrotnie do Goleszowa i Godziszowa. Najlepsi zawodnicy na pokonanie długiej trasy potrzebowali nieco ponad 10
godzin, a trasy krótszej ok. 5 godzin. Najlepsza zawodniczka trasę 84 km pokonała w czasie bliskim 12. godzin, zaś
triumfatorka dystansu 46 km pokonała go w czasie 6 godzin i 26 minut.

 - Warunki rywalizacji na obu dystansach (46 i 84 km) były niezwykle trudne. Górskie szlaki były bowiem
śliskie i grząskie. Najlepiej z tymi arcytrudnymi warunkami na trasie długiej (84 km) poradzili sobie Maciej
Więcek z Krakowa oraz Tamara Mieloch z Podkowy Leśnej. Na krótszej trasie (46 km) triumfowali
natomiast Michał Łukaszuk z Warszawy i Malwina Jachowicz z Wrocławia. Puchary, nagrody i dyplomy
podczas zakończenia tej niecodziennej imprezy sportowej najlepszym zawodnikom wręczył Wójt Gminy
Goleszów Krzysztof Glajcar - informuje Tomasz Jaszowski z UG Golszów.
 
W ubiegłorocznej edycji "Beskidzkiej 160 na raty" startowało blisko 30. zawodników, a tym razem było ich już ponad
st u: - Świadczy to o wysokim poziomie tego wydarzenia sportowego, a także profesjonalizmie osób
odpowiadających merytorycznie za jego przygotowanie i przeprowadzenie. I właśnie tym osobom, na
czele z Przemysławem Sikorą i Arturem Kuleszą, chciałbym szczególnie podziękować za ogromny wkład
pracy wniesiony w organizację tak wielkiej i prowadzonej na sporym obszarze imprezy, która bez
wątpienia, ze względu na udział w niej zawodników z różnych regionów Polski, przyczynia się do promocji
walorów turystycznych naszej gminy! Słowa podziękowania kieruję również do strażaków z jednostek OSP
Gminy Goleszów na czele z komendantem gminnym Marianem Machalicą, którzy zabezpieczali trasę
biegu na terenie naszej gminy. Dziękuję również właścicielom Rezydencji M na górze Chełm w
Godziszowie za wszelką pomoc przy przygotowaniu i przeprowadzeniu zawodów - mówi Zastępca Wójta
Gminy Goleszów Tomasz Jaszowski, odpowiedzialny za organizację gminnych imprez sportowo-rekreacyjnych.

Jesienna edycja ultra-maratonu "Beskidzka 160 na raty" odbędzie się w Gminie Dębowiec.
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